
竞价函
  我公司拟对石棉县王岗坪乡电商农副产品集散中心等十个工程打捆项目绿化材料采购进行竞价，现诚邀遵守国家、地方有关法律、法规，具有良好的商业信誉及服务能力的单位参加。
	项目名称：石棉县王岗坪乡电商农副产品集散中心等十个工程打捆项目绿化材料采购

	采购人名称：雅安城投工匠建设工程有限公司

	联系人/经办人
	李先生
	联系方式
	15281628413 

	项目简介
	石棉县王岗坪乡电商农副产品集散中心等十个工程打捆项目

	采购范围、要求描述
	见招标清单

	工期、质量要求
	1、 工期：20天，以采购人通知时间为准。
2、 质量要求：达到现行国家有关工程施工验收规范和标准要求的合格标准。

	资质及资格要求
	（一）资质要求：持有经工商行政管理部门登记注册的合法有效营业执照，并具有完成本次采购的供货或服务能力。
（二）资格要求（应在竞价文件中进行响应，可统一以承诺函形式体现）
（1）具有独立承担民事责任的能力；
（2）具有良好的商业信誉；
（3）具有履行合同所必需的条件和能力；
（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（5）参加本次竞价前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（6）递交的投标文件所有材料均真实有效，且与本次竞价其他投标人无关联；
（7）满足法律、行政法规规定的其他条件，不属于禁止参加的供应商；

	发送竞价函时间
	时间：2024 年7月29日—2024年8月1日上午9:00-12：00；下午2：30-18：00（北京时间）。

	
报价要求
	1.最高限价（含税）：323759.9元。供应商自主报价，报价总价及各项清单价均不得高于最高限价及控制单价，供应商在报价时应慎重考虑，超过控制价将视为无效文件。供应商应按照竞价文件中的格式文本要求编制竞价文件，供应商私自变更实质性内容，采购人有权拒绝（采购人认可的除外），其竞价文件作无效响应处理。
2.报价函（竞价书）组成：1、竞价响应函；2、报价函及采购清单；3、法定代表人身份证明或授权委托书；4、承诺函；5、供应商需提供1个自2021年1月1日以来至今（含2021 年 1月1日）签订的绿化材料采购10万以上的业绩（须提供合同，业绩时间以合同签订时间为准，若合同文件无法反映工程合同金额须提供业主证明或结算资料等复印件）。6、竞价单位认为需要提交的其他文件。
上述报价函组成附件均须胶装成册后密封逐页盖章，不得散页和未密封递交。

	中选确定方式
	采用经评审的最低投标价法。采购人对竞价人的不含税报价进行评比，确定前三名中选候选人并进行公示。在公示结束后由采购人自主确定最终中选人，达到优质采购的目的。

	报价说明
	1、报价采用：报价采用固定综合单价，以上价格包括所有主材、辅材、辅助栽植机械、辅助栽植人工，材料运输费、上下车费用、保险、一年养护等费用，平整场地、堆坡造型不单独计取费用。在整个供货期内均不调整单价，具体金额以实际结算金额为准。
2、在竞价过程中若发现供应商的报价明显低于其他供应商报价，其报价可能低于其成本的，采购人有权要求竞价人在90分钟内作出书面说明并提供相应的证明材料，证明材料应采用书面方式并由其法定代表人或其授权委托代理人签字按手印或盖公司印章，证明材料原则上应为原件（证明材料应能证明竞价人近期以来，曾以与本次竞价采购一致或近似的价格来履行类似的业绩）。竞价人不能按时合理说明或者不能提供相应证明材料的，由评比小组认定该竞价人以低于成本报价竞标，其报价作无效处理，并有权将该竞价人列入采购人黑名单。
3、投标文件中报价如果出现下列不一致的，可按以下原则进行修改：
①大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准，但大写金额文字存在错误的，应当先对大写金额的文字错误进行澄清、说明或者更正，再行修正。
②总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准，但单价或者单价汇总金额存在数字或者文字错误的，应当先对数字或者文字错误进行澄清、说明或者更正，再行修正。
③单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以总价为准，修正单价，报价时：小数点后须保留2位有效数字。
同时出现两种以上不一致的，按照上述规定的顺序修正。修正后的报价经供应商确认后产生约束力，供应商不确认的，其投标文件作无效处理。供应商确认采取书面且加盖单位公章或者供应商授权代表签字的方式。

	竞价书提交时间及竞价方式
	1、竞价书递交时间：2024年8月2日10时30分（北京时间）。
2、本次竞价方式：   书面竞价  。
①书面竞价：接受在递交截止时间前通过以下任意一种方式递交：现场递交，竞价人须在递交截止时间前将竞价书纸质原件按照竞价函要求签字、逐页盖章、胶装成册密封盖章后现场递交：递交地址：雅安城市建设投资开发有限公司一楼开标室（地址：雅安市雨城区和兴街1号）。
★注：竞价单位须提供报价清单(excel版本)。统一采用电子U盘。电子U盘须备注竞价单位名称。


	付款方式
	待养护期过半后，甲方支付乙方至合同金额的80%；养护期届满，无任何质量问题，甲方支付乙方剩余全部费用。

	合同授予
	在中选公示结束无异议后将《中选通知书》发给第一中选候选人。第一中选候选人在收到《中选通知书》后在规定时间内，与采购人签订合同。若第一中选候选人在规定时间内拒不签订合同或书面表示放弃此次中选，采购人将按照顺序依次函询第二、第三等相关中选候选人是否愿意接受第一中选候选人的同等条件履约，若在此环节中任一潜在中选人书面承诺接受第一中选候选人同等价格和同等条件履约，则确定为中选人，并通过城投公司官网发布公示。

	廉洁要求
	要求供应商公开、公平、公正参与本次采购（报价、采购），无论是在采购过程或合同履约过程中出现有围标、串标、陪标、行贿、提供虚假资料谋取中选等行为的，采购人将按照下列规定处理供应商：
（1）已中选的，中选无效，并没收相关保证金（如有）。已签订合同的，采购人有权解除合同，并没收相关保证金（如有），还需按合同其他约定承担导致合同终止的违约责任，同时采购人可对违规方单位采取必要措施（包括暂停支付与采购人相关合作项目的所有应付账款，或通过司法途径向供方追偿由此造成采购人的一切经济及商业损失）。
（2）采购人有权可通过诉讼方式向违规供方主张权利。
（3）采购人有权将违规单位列入采购人的黑名单三年。
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竞价文件





采购名称：XXX项目XXX采购



竞价单位（加盖公章）：           

法定代表人或其委托代理人签字：         



日期：   年   月    日
[bookmark: _Toc182996297][bookmark: _Toc282613284]
附件1
竞价响应函
致：雅安城投工匠建设工程有限公司（采购人名称）   
根据贵公司发布的“                          ”的竞价函，我公司经研究，决定参与本次竞价，并提交下述文件      套。
（1）竞价响应函
（2）报价函及采购清单
（3）法定代表人身份证明或授权委托书
（4）承诺函
（5）供应商需提供1个自2021年1月1日以来至今（含2021 年 1月1日）签订的绿化材料采购10万以上的业绩（须提供合同，业绩时间以合同签订时间为准，若合同文件无法反映工程合同金额须提供业主证明或结算资料等复印件）。
（6）供应商认为需要提交的其他文件
根据此函，我公司承诺如下：
1.我公司将按竞价文件的规定履行合同责任和义务。
2.我公司已详细审查全部竞价文件，以及全部参考资料。我公司完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。
3.我公司同意提供按照贵公司可能要求的与采购有关的一切数据或资料。
4.一旦我公司中选,我公司愿意履行自己在响应文件中及合同的全部承诺和责任。如有不符，我公司愿意接受采购人对我司退场处理等决定。
5.我公司同意所递交的竞价响应文件在规定的竞价之日起至30天有效期内有效，在此期间内我公司将受此约束。

竞价单位（盖章）：                                 
法定代表人（签字或盖章）：        法人手机：                  
委托代理人（签字或盖章）：        委托代理人手机： 
日期：    年    月    日    
（注意：竞价响应函应装订入响应性文件中用于评审小组审查）





附件2

[bookmark: _Toc132523737][bookmark: _Toc132523466][bookmark: _Toc132111898][bookmark: _Toc282613285][bookmark: _Toc131305915][bookmark: _Toc132265249]报价函
雅安城投工匠建设工程有限公司（采购人名称）：

1．我方已仔细研究了                 竞价文件的全部内容，愿意以      元为含税报价，税率：    % 。服务期：    天，以采购人通知时间为准。按竞价文件内容实施和完成该项目合同约定内容，质量达到                     。
2．我方承诺在竞价有效期内不修改、撤销竞价文件。
3．如我方中选：
(1)我方承诺在收到中选通知书后，在中选通知书规定的期限内，与你方按照竞价文件和我方的竞价响应文件签订合同。
(2)我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。
4．                                              （其他费用补充说明）。


竞价单位（盖章）：                             
法定代表人或其委托代理人：             （签字）









（注意：此表必须装入报价文件中）
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附件2：采购清单





 




























（注意：此表装入磋商文件中，作为报价函附件）


	


	石棉县王岗坪乡电商农副产品集散中心等十个工程打捆项目报价清单
	
	
	

	序号
	名称
	规格
	单位
	数量
	含税控制价（9%）
	含税报价（9%）
	备注
	
	
	

	
	
	
	
	
	单价
	合价
	单价
	合价
	
	
	
	

	卫生院
	
	
	

	1
	红叶李
	1、胸径：≥12cm，高度：4.5-5m，冠幅：≥3m ，枝下高：≤1.5m                                                                          2、三级分枝，全树冠，树形优美，粉、白色系花朵
	株
	3.00
	1530
	4590
	
	
	
	
	
	

	2
	枇杷
	1、地径：≥12cm，高度：3-3.5m，冠幅：≥2.5m ，枝下高：≤0.5m                                                                            2、三级分枝，全树冠，树形优美
	株
	6.00
	1360
	8160
	
	
	
	
	
	

	3
	桂花
	1、胸径：≥12cm，高度：4-4.5m，冠幅：≥3.5m ，枝下高：≤1.5m                                       2、三级分枝，全树冠，树形优美
	株
	4.00
	1700
	6800
	
	
	
	
	
	

	4
	香樟
	1、胸径：≥15cm，高度：6-6.5m，冠幅：≥3.5m ，枝下高：≤1.5m                                        2、三级分枝，全树冠，树形优美
	株
	11.00
	1785
	19635
	
	
	
	
	
	

	5
	木春菊
	1、高度：30-35cm，冠幅：20-25cm ，密度：64株/m²                           2、丛生苗，生长健壮，枝叶茂盛，修剪成型
	平方
	51.00
	85
	4335
	
	
	
	
	
	

	6
	红叶石楠
	1、高度：50cm，冠幅：30-35cm ，密度：49株/m²                           2、笼子货，生长健壮，枝叶茂盛，修剪成型
	平方
	58.00
	83.3
	4831.4
	
	
	
	
	
	

	7
	大叶栀子
	1、高度：60-70cm，冠幅：35-40cm ，密度：36株/m²                           2、笼子货，生长健壮，枝叶茂盛，修剪成型
	平方
	150.00
	89.25
	13387.5
	
	
	
	
	
	

	8
	细叶棕竹
	1、高度：80cm，冠幅：40-50cm ，密度：25株/m²                           2、丛生苗，生长健壮，枝叶茂盛，自然成型
	平方
	36.00
	114.75
	4131
	
	
	
	
	
	

	9
	草坪
	混播
	平方
	1116.00
	21.25
	23715
	
	
	
	
	
	

	
	学校、幼儿园
	
	
	

	1
	黄连木
	1、胸径：≥25cm，高度：9-10m，冠幅：≥5m ，枝下高：≤2.5m                                            2、三级分枝，全树冠，树形优美
	株
	2.00
	7480.00
	14960
	
	
	
	
	
	

	2
	香樟
	1、胸径：≥18cm，高度：6.5-7m，冠幅：≥4m ，枝下高：≤2m                                                       2、三级分枝，全树冠，树形优美
	株
	19.00
	3825.00
	72675
	
	
	
	
	
	

	3
	桂花
	1、胸径：≥15cm，高度：4.5-5m，冠幅：≥4m ，枝下高：≤1.5m                                                          2、三级分枝，全树冠，树形优美
	株
	2.00
	3825.00
	7650
	
	
	
	
	
	

	4
	桢楠
	1、胸径：≥12cm，高度：6-7m，冠幅：≥2.5m ，枝下高：≤1.5m                                                   2、三级分枝，全树冠，树形优美
	株
	11.00
	1275.00
	14025
	
	
	
	
	
	

	5
	日本晚樱
	1、胸径：≥15cm，高度：4.5-5m，冠幅：≥4m ，枝下高：≤1.5m                                                          2、三级分枝，全树冠，树形优美、粉、红色系花朵
	株
	3.00
	1870.00
	5610
	
	
	
	
	
	

	6
	鸡爪槭
	1、地径：≥12cm，高度：3.5-4m，冠幅：≥3.5m ，枝下高：≤0.8m                                                  2、三级分枝，全树冠，树形优美，秋季观叶
	株
	3.00
	3060.00
	9180
	
	
	
	
	
	

	7
	丛生紫荆
	1、高度：2.5-2.8m，冠幅：≥2m                                              2、≥9杆/丛，树冠饱满，树形优美、粉色系花朵
	株
	5.00
	1275.00
	6375
	
	
	
	
	
	

	8
	红叶石楠球
	1、高度：1.4-1.5m，冠幅：≥1.5m                                                   2、球形饱满，树形健壮
	株
	16.00
	595.00
	9520
	
	
	
	
	
	

	9
	麦冬
	1、高度：10cm，冠幅：10cm ，密度：100株/m²                           2、丛生苗，生长健壮，枝叶茂盛，自然成型
	平方
	45.00
	46.75
	2103.75
	
	
	
	
	
	

	10
	木春菊
	1、高度：30cm，冠幅：20-25cm ，密度：64株/m²                           2、丛生苗，生长健壮，枝叶茂盛，修建成型
	平方
	120.00
	85.00
	10200
	
	
	
	
	
	

	11
	肾蕨
	1、高度：30cm，冠幅：20-25cm ，密度：64株/m²                           2、丛生苗，生长健壮，枝叶茂盛，自然成型
	平方
	64.00
	102.00
	6528
	
	
	
	
	
	

	12
	毛鹃
	1、高度：30cm，冠幅：20-25cm ，密度：64株/m²                           2、丛生苗，生长健壮，枝叶茂盛，修建成型
	平方
	80.00
	93.50
	7480
	
	
	
	
	
	

	13
	瓜子黄杨
	1、高度：30cm，冠幅：20-25cm ，密度：64株/m²                           2、丛生苗，生长健壮，枝叶茂盛，修建成型
	平方
	79.00
	123.25
	9736.75
	
	
	
	
	
	

	14
	洒金桃叶珊瑚
	1、高度：40cm，冠幅：25-30cm ，密度：49株/m²                           2、丛生苗，生长健壮，枝叶茂盛，自然成型
	平方
	122.00
	110.50
	13481
	
	
	
	
	
	

	15
	金叶女贞
	1、高度：50cm，冠幅：30-35cm ，密度：49/m²                                  2、丛生苗，生长健壮，枝叶茂盛，修建成型
	平方
	59.00
	76.50
	4513.5
	
	
	
	
	
	

	16
	红叶石楠
	1、高度：60cm，冠幅：30-35cm ，密度：49株/m²                                   2、丛生苗，生长健壮，枝叶茂盛，修建成型
	平方
	332.00
	102.00
	33864
	
	
	
	
	
	

	17
	草坪
	混播
	平方
	246.00
	25.50
	6273
	
	
	
	
	
	

	含税合计
	
	
	
	323759.90
	
	
	
	
	
	

	税金（税率：9%）
	
	
	
	29138.39
	
	
	
	
	
	

	不含税合计
	
	
	
	294621.51
	
	
	
	
	
	

	
	注：1、胸径的测量标准为地面起来1.3米处直径，地径的测量标准为地面起来20厘米处的直径。
	

	
	    2、苗木的冠幅及高度设计值为修剪后的大小。
	

	
	    3、供货单位需要配备专业技术员负责现场及工程资料，保证植物的成活，若植物在移交（养护期为1年）前死亡，免费更换。
	

	
	    4、送货量以竣工现场验收量为准。
	

	
	    5、以上价格包括所有主料、辅材、辅助栽植机械、辅助栽植人工，材料运输费、上下车费用、保险、利润及一年养护等。
	

	
	    6、养护期：1年（竣工验收后开始计算）                                                                                                                    
	

	
	    7、税率：9%，需要开具9%的增值税发票，若不能开具9%的增值税发票，请单独写情况说明，需写明发票类型，抵扣金额。
	



附件3

法定代表人身份证明


竞价单位名称：                            
单位性质：                              
地址：                                  
成立时间：      年      月       日
经营期限：       

姓名：            系         （竞价单位名称）的法定代表人（职务：        电话：            ）。
  
  特此证明。
后附：1、法定代表人身份证复印件。2、营业执照。上述资料均须盖章。



公司名称（盖章）：         　　　　　　　　　　　　　　　　　

日    期：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　






（注意：适用于法定代表人参与竞价，应装订入竞价文件中用于评审小组审查；若为法定代表人参与的，则无须提供“授权委托书”）





附件3  
授权委托书
                     
    本人            （姓名）系                        （竞价单位名称）的法定代表人，现委托本单位人员            （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改              竞价文件、签订合同和处理有关事宜（向有关行政监督部门投诉另行授权），其法律后果由我方承担。
    委托期限：从本授权委托书签署之日起至竞价有效期结束为止。
    代理人无转委托权。

    后附：1、法定代表人身份证复印件。2、授权委托人身份证复印件。3、营业执照。上述资料均须盖章。

       
     竞价单位：                        （盖单位章）
      法定代表人：                        （签字）

      授权委托代理人：                        （签字）
      联系电话：         （固定电话）        （移动电话）

                     年       月       日

                  
（注意：适用于授权委托代理人参与竞价，应装订入竞价文件中用于评审小组审查；若为授权委托人参与的，则除提供“授权委托书”外，还须提供“法定代表人身份证明”）
[bookmark: _Toc138581214][bookmark: _Toc156059747][bookmark: _Toc134953396][bookmark: _Toc152748104][bookmark: _Toc138581133][bookmark: _Toc282613287]





附件4

承诺函
致：雅安城投工匠建设工程有限公司（采购人名称） 
本公司                参加                           的竞价活动，现承诺：
（一）具有独立承担民事责任的能力； 
（二）具有良好的商业信誉； 
（三）具有履行合同所必需的条件和能力；
（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（五）参加本次竞价前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（六）递交的投标文件所有材料均真实有效，且与本次竞价其他投标人无关联；
（七）满足法律、行政法规规定的其他条件，不属于禁止参加的供应商；
我公司已详细审查全部竞价文件，全部参考资料及采购人要求，我公司完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利，并对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我单位愿意接受以提供虚假材料谋取中标追究法律责任。

竞价单位（盖章）：                            
法定代表人或其委托代理人：____________（签字）
日期：          年       月       日





（注意：此表必须装入报价文件中）



附件5

供应商需提供1个自2021年1月1日以来至今（含2021 年 1月1日）签订的绿化材料采购10万以上的业绩（须提供合同，业绩时间以合同签订时间为准，若合同文件无法反映工程合同金额须提供业主证明或结算资料等复印件）。
（注：格式自拟并盖章）




















（注意：此附件应装订入竞价文件中用于评审小组审查）


附件6
竞价单位认为需要提交的其他文件
（格式自拟并盖章）

















（注意：应装订入竞价文件中。若无其他资料提供，此页也须进行保留并盖章）
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